АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ № ____ - п

О внесении изменений в Постановление администрации

Приволжского муниципального района от 06.06.2023 №280-п «Об

утверждении Положения о присуждении гранта Главы

Приволжского муниципального района для воспитанников,

проявивших особые способности в области культуры и искусства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ

«Об общих принципах учреждения местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Приволжского муниципального района п о с т

а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 06.06.2023 №280-п «Об

утверждении Положения о присуждении гранта Главы Приволжского

муниципального района для воспитанников, проявивших особые

способности в области культуры и искусства» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3 Пункта 2 «Порядок конкурсного отбора» изложить

в новой редакции:

«2.3. Все материалы направляются в Муниципальное казенное

учреждение «Отдел культуры, молодежной политики, спорта и туризма

администрации Приволжского муниципального района»;

1.2. Пункт 4 «Сроки проведения Конкурса» изложить в новой

редакции:

«4.1.  Подача заявок на Конкурс осуществляется не позднее чем     за

10 дней до церемонии награждения.

4.2. Экспертиза представленных материалов проводится в течение 5

рабочих дней со дня окончания приема заявок.

4.3. Церемония награждения обладателей гранта преимущественно

проводится во время торжественного мероприятия, посвященного Дню

работников культуры».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Приволжского муниципального района

по социальным вопросам Соловьеву Э.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                                     И.В. Мельникова